事務連絡

令和３年２月８日
各団代表指導者　各位
さいたま市スポーツ少年団

事務局
「東京2020みんなのエスコートキッズプロジェクト」に係る参加団員の募集について
標記の件について、日本スポーツ少年団より参加者の募集依頼がございましたので、通知・要項等をご確認のうえ、所定の申込書にてさいたま市スポーツ少年団事務局までご応募ください。

記
１　期　　日　　令和３年７月２４日（土）
２　場　　所　　埼玉スタジアム２００２
３　参加資格　　（１）令和２年度に対象の試合会場の市区町村スポーツ少年団に所属する単位スポーツ少年団登録団員で、令和３年度も 引き続き登録が見込まれる者。

（２）２００９年４月２日〜２０１５年４月１日生まれ（大会時に小学１年生 〜小学６年生）の団員
５　申込期限　　令和３年２月１７日（水）必着で、下記事務局までメールもしくはＦＡＸでお申し込みください。

さいたま市スポーツ少年団事務局

〒338-0835

さいたま市桜区道場４－３－１

　　さいたま市記念総合体育館内

ＴＥＬ：０４８－８５１－６２５０

ＦＡＸ：０４８－８５１－６２５３

Ｅメール：info@saitamacity-sports.or.jp

担当：石田